Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 03605F7B-2E72641A-F785B24C-F83F09E0
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 468, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeada através da portaria 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU em 23.11.2021,
no uso de suas atribuições legais  e considerando o contido no OFÍCIO Nº 47 / 2023 -
VNI-CEX,

:RESOLVE

Homologar e divulgar, na forma do Anexo desta Portaria, o resultado final do Edital de
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA EDITAL PAEX Nº 29/2023.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 03605F7B-2E72641A-F785B24C-F83F09E0
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

                        MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

       INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
    CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

               Avenida Elizabeth Minete Perim, 500 – São Rafael – 29375-000
Venda Nova do Imigrante-ES – 28 3546-8600

ANEXO À PORTARIA DG-VNI Nº 468/2023

              SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA EDITAL PAEX Nº 29/2023

               Resultado Final

Programa Local Núcleo Incubador

Ensino Médio

Nome Classificação

Danielly Nunes dos Santos Martins 1°

Programa Local Núcleo Incubador

Ensino Superior

Nome Classificação

Lucas Poletto Uliana 1°

Leticia Bravim 2°

Mushhome: Núcleo Capixaba de Geração e Difusão De Conhecimentos Sobre
Cogumelos

Ensino Superior

Nome Classificação

Ivonaldo Lazaro Martins 1°

Verônica Nicolini da Silva 2°

Núcleo de Educação Ambiental, Agroecologia e Sustentabilidade

Ensino Médio

Nome Classificação

Kawan Dias de Oliveira 1°

Matheus Brioschi Caliman 2°

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 03605F7B-2E72641A-F785B24C-F83F09E0
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Núcleo de Educação Ambiental, Agroecologia e Sustentabilidade

Ensino Superior

Nome Classificação

Gislayne Augusto Pinheiro 1°

Ivonaldo Lazaro Martins 2°

Venda Nova do Imigrante, 22 de novembro de 2023.

		2023-11-22T11:33:53-0300